gē di hōib; tradidit. s; et alī an ipm sic
ē. et an iā tradidit. pē gē indicauit eū uē
tū pmo qdē aduentu hūlē sedo n̄ glo
sū. et pmo qdē iā mpletū ē. cū uenit et do
cuit. et inde omū iudicat ē. ac pempt
Sedō n̄ aduentu iudicatur aduentus. et
impios qdē odepnabit. piros n̄ m̄sortū
regni societate q; suscipiet. fides n̄ scđi ad
uenit xp̄i collat expmo. Pphē enī de pmo
locuti s̄t. et p̄cipue iacob et moyses. n̄ mul
ti tam de sedo. S; magnificētia pphē ih̄ max
opbat. qd nich scđm aseqñtā rerū defu
tis dixerūt. Alioqñ estimaret̄ pot̄ sapie
tes uiri qd rerū aseqñtia dictanat̄ p̄di
cē uidetur. Qd aut̄ dico tale ē. Xpm sus
cipi a uideis ad qd ueniat. et credi ei qui ex
pectabat̄ ad salutē pphē scđm traditōes pa
trū cōseqñs erat. gentes v̄ alienas ab eo
fore qb; neq; p̄misū qeqñ de eo. neq; a
nūtiatū fuit. t̄mo qb; ne noīe qdē ipo
aliquā inotuerat. et tam pphē cōt̄ ordine
et aseqñtia rerū dixerūt eū expectatōem
gentiū et nō uideor futū. Ita deniq; et ges
tū ē. Cū enī ueniss; ab hys qui eū exptare
uidebant̄ extraditōe maior̄ oīno agnūt̄
n̄ ē. hys v̄ qui nich de ipo pētis audie
rat et uenisse credit̄ et uentū spant̄. Et i
ta iōmib; pphē fidelis apparuit. qd dixit ip
sū et expectatōem gentiū Errauit gē u
dei de pmo dñi aduentus et int̄ nos atq;
ipos de hoc ē solo discidū. Hā qd uenit
sit xpc̄ norit et ipi et expectat̄. Qd aut̄ iā
uenit ih̄uilitate hic qd ih̄ ignorat̄ et
ih̄o maiore eī affirmat̄ aduentus. qd eī n̄
os credit̄. huc gē dñs destinauit itinē mū
di quia ipossible erat mortalū purgari
p̄alū inteḡ dñ taxat pmanet̄ hūani ge
nis creat̄. hoc ē salua arbit̄ lib̄itate hoc

gē statu ī columi resuato inuitare uenit
ad iustos qd̄. et eos qui placē studuerit
eī quib; testabla p̄parauit. et ierlm̄ cūta
tē celeste. qd̄ sup̄ splendore solis fulgebit ī
hīcāde scđi. iustos v̄ et impios. qd̄ p̄mēlo
habuerit̄ dñ. cōmissi q; s̄ uita diuīla
ad flagicia stulāt. ac temp̄ opis iusti ex
ericiū facē malicie. p̄pet̄ib; ipis qd̄ dig
nis ultiōib; tradet̄. Ceterā n̄ que ibi geret̄
tū p̄ferre. et eloq; neq; angls neq; hōib;
fas ē. S; hōo tū scire nos sufficit. qd̄ bonis
et nā bonoq; possessionē fert̄ dñ. Hys ab eo
dictis. ego r̄pndi. Si xp̄i regno fruēnt̄ hys
q; iustos uenit eī aduentus. ergo qd̄ an ad
uentum eī defūcti sūt regno penit̄ carēt̄
Tu peti. Cogis me iqt̄ o clemēt̄. aliq; de t
establib; publicare. veritātē qd̄ adusq; p̄fer
ri hīc. facē nō p̄gebit̄. Xpc̄ qd̄ abūno et sep̄
erat. p̄ singlās grātōes p̄ijs latēt̄ hīc. sep̄
tam adeat̄. hys p̄cipue aqb; et expectabā
qb; qd̄ freqn̄t̄ apparuit̄. S; n̄ erat tēpis ut
tūc resolutis corpib; fieret resur̄ro. s; hec
resumit̄ remilatio uidebat̄ adeo ut qd̄ me
niret̄ iusti dūti p̄manet̄ et coupe aut̄ cōte
sic de quodā iusto euident̄ refert̄ et lītās
legis qd̄ t̄nstulit̄ eū dñ. Simili exemplo i
cū cōtis gestū ē. qd̄ eī uolūtati placuerūt̄.
ut ad padysū t̄nslat̄ seruēt̄ ad regnū. C
ox v̄ qd̄ n̄ ad ītegrū poruerit̄ exple normā
iustiō. s; aliq; ī sua carne malicie reliq; ha
bile. corpora qd̄ resoluēt̄. aē ū siuarent̄ ī bo
nis letis q; regionib; ut ī resur̄rē mortu
ox cū corpora sua recepint̄. ipa iā resolute
purgata. p̄hys qd̄ bñ gesserat̄ etiā hēdīta
te potiant̄. Ut id̄ beati s̄t̄ os. qd̄ xp̄i regnū
fuit̄ adepti. qd̄ n̄ solū ītū penas effugi
ent̄. s; ī corruptibiles p̄maneb̄. et p̄mi dñi
patrē uidebūt̄. atq; ut p̄mos ap̄ dñi hono